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Olimp sport MaxMass 3XL wanilia 6000 g
 

Cena: 267,27 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 6000 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Działanie Kompozycja specjalnie dobranych weglowodanów i pełnowartościowych białek, które w połączeniu stanowią doskonały
fundament efektywnej budowy masy mięśniowej. Zawiera kompozycję wszystkich kluczowych frakcji peptydowych białek
serwatkowych pochodzących z trzech form: pełnowartościowego izolatu, koncentratu oraz hydrolizatu. Białko przyczynia się do wzrostu
i utrzymania masy mięśniowej. Przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i sportowców dążących do rozwoju masy
mięśniowej oraz wykonujących bardzo wytężony lub długotrwały wysiłek fizyczny prowadzący do zmęczenia mięśni i wyczerpania
zapasów glikogenu w mięśniach szkieletowych.  Składniki maltodekstryny, glukoza, 9% protein blend (koncentrat białek serwatkowych
(z mleka), izolat białek serwatkowych (z mleka), hydrolizat białek serwatkowych (z mleka)), 2,5% tauryna, 2,3% monohydrat kreatyny,
aromaty, substancje zagęszczające – guma ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy, guma arabska; regulatory kwasowości –
kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; emulgator – lecytyny (z soi); barwniki: karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E),
E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L),
betanina (M), węgiel roślinny (N). (A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty
minimalnej trwałości (najlepiej spożyć przed).  Dawkowanie 1–2 porcje dziennie (pomiędzy posiłkami lub na ok. 1 godz. przed lub po
treningu). 1 porcję (100 g = 2 miarki) rozpuścić w 150 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia.  Uwaga Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się stosowania
u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.  
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